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IPABHUTEJHFCTBO JEHUHIPAJICKOH OBJACTH
MOCTAHOBJIEHUE

ot 27 nexabps 2021 roxa Ne 880

O BHeceHHH H3MeHeHuil B nocTanoBlaeHue [IpaBuTenncTBa
Jlenunrpaackoii o6aactu ot 7 despass 2020 rona Ne 44
"O6 yrBepxkaennu Ilepeuns 00beKTOB H pacnpeneeHHs

cyocuaumii n3 o6nacrHoro Groxxera JleHHHrpaackoii obaacTu
OloMKeTaM MYHHIHIIAJAbHBIX 00pa3oBaHHiH
JleHMHIrpaacKkoii 061acTH B paMKax rocyAapcTBeHHOH
nporpammel Jlenunrpazgckoii o6aacru "KomniaexkcHoe
pa3BHTHE ceJILCKHX TeppuTopuii JlennHrpaackoii o6aacru'

B uensx npuBelleHHS HOPMATHBHBIX IIPABOBEIX aKTOB JIEHHHIPaJCKOM
00J1acTH B COOTBETCTBHE C JEeHCTBYIOIIUM 3aKOHOATENLCTBOM IIpaBHTENBCTBO
JlenuHrpanckoii o6nactTi NOCTaHOBISAET:

1. Buecty B noctaHoBineHue IlpaButenscrBa JIeHHHrpanckoil obiacTH
or 7 ¢espans 2020 roga Ne 44 "O6 yrBepxneHun Ilepeunss OOBEKTOB
W pacnpeenenus cybcunuii u3 obnactHoro Gromkera JIeHMHrpaackoi obnactu
6ro/pKeTaM MyHHLMNANBHEIX oOpasoBaHuit JleHuHrpanckoi obnactu B pamkax
rocyaapcTeeHHoil mporpammil JleHunrpaackoit obnmactu  "KommexkcHoe
pa3sBUTHE CENbCKUX TeppuTopuit Jlenunrpanckod -ofnactu". H3MEHEHHA
COTJIaCHO MPHJIOKEHHIO K HACTOSIIEMY IIOCTaHOBJICHHIO.

2. Hacrosmee MOCTAaHOBIEHHE BCTYNaeT B CHIy C HaThl BCTYIUIEHHS
B CHIy M3MeHEeHHMil B rOCYNapCTBEHHYIO IporpamMmy JIeHMHrpajacKoi obiacT
"KOMILIEKCHOE Pa3BUTHE CENBCKUX TeppuTopuit JIenuHrpaackoit obnactu’.

I'ybepuarop

JleHuMHIpaaCcKoit o6nacTu A.Ipo3ieHko
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[Ipunoxenue
K nocTaHoBJIeHHIo [IpaBuTeNnbCcTBa
Jlenunrpanckoit obnactTu
ot 27 nexabps 2021 roga Ne 880

NU3MEHEHUA,

KOTOpbIe BHOCATCA B HocTaHoBlenne IlpaButenscra JlerHunrpanckoit obnactu ot 7 despanst 2020 roga Ne 44
"O6 yrBepxaeHun Ilepeuns 0OBEKTOB U pacnpenesneHus cyOcuauit u3 odjaactHoro 6romkera JIeHHHrpanckoit obnactu
OromxeTaM MyHHIMITAIBHBIX 0Opa3oBaHuit JleHuHrpanckoit o6nacti B paMkax rocyaapCTBEHHOH MPOrpaMMBI
Jlenunrpazckoit ob6nacta "KomiekcHoe pa3BUTHE CENTBCKUX TeppuTOopHit JIeHuHrpamckoii obiactu”

1. B mpunoxennu 1 (IlepedeHb 0O0BbEKTOB rocynapcTBeHHOH mporpaMmbl JleHuHrpanckoii oonacta "KommiekcHoe
pa3BUTHE CceJbCKUX TeppuTopuii JIeHnHrpanckoii obnactu"):

paznen "Ilomnporpamma "PasBuTne TpaHCOPTHOH HMHQPACTPYKTYphl M OJIaroycTpoiCTBa CEIbCKHX TEPPUTOPHIl
JlennHrpaznckoit obnactu" U3710XKUTH B CIEAYIOIIEH peqaKkiiuu:

" Tloanporpamma "Pa3BuTHe TpaHcnopTHOH HHPACTPYKTYpHI 1 6N1aroycTpoiicTBa cebCKHX TeppuTopHii JleHHHrpaackoii oonact”

2 | OcHoBHOE 2020 350034, 288 315, 838, (60 881,2
MepOonpHsTHE 87460 02378 682
"Pa3BuTHE CeTH 2021 347961, 45772, 226274, 1394, | 74519,
aBTOMOOIB- 89970 80000 60781 69189 | 80000
HBIX OPOT, 2022 479477, 53152, 372736, | 3588, | 50000,
BEIYILHX 22649 80000 04043 38606 | 00000
K obmect- 2023 639467, | 249503, | 337798, | 2165, | 50000,0
BEHHO 3HaYH- | 6236 10000 52857 99500
MBIM 0GbeKTaM 2024 220845, 194938, | 3222, | 22684,
H 00BeKTam 4275 19723 68093 | 54931
X03sficTBYIOI
X cyOBEKTOB,
pacmonoXeH-
HBIX
Ha CeJIbCKHX
TeppHTOpHAX”
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Meponpustre "CTPOHTENBCTBO H PEKOHCTPYKIIHS aBTOMOGHIBHBIX I0POT OOLLErO NONL30BAHHA C TBEPABIM NOKPHITHEM, BEXYLUHX OT CETH aBTOMOGHIIBHLIX Aopor of1iero
[10JIb30BAHMS K OGLIECTBEHHO 3HAYHMBIM OOBEKTAM HACENEHHBIX MyHKTOB, PACTIONOKEHHBIX Ha CENIbCKHX TEPPHTOPHAX, 0GbEKTaM NPOH3BOACTBA H NepepaboTKH NpoayKimu"

2.1 | Crpourensct- | 5,667 | 2017 — | onoxurensuoe | 223 324, | Bomxos- Bomxos- 2020 - 6 183, 6 000, 183, 198635,48
BO aBTOJOPO- KM 2021% | saxmoveHHe 83 CKHIA CKMH 2021 65939 000 65939
i "[Toxbesn TAY "Jleno6n- | (B leHaXx | MyHHLH- MYHHUHU-

k aep. Kosa- rocakcneprmsa” 2016 TTaJILHBIH TTATbHBIH

peso” 01 02.03.2017 roga) | paiion paiioH

10 ajpecy: Ne 47-1-7-0203-

Jlennnrpanckas 17

o0nacth, Bos-

XOBCKHIi paiion

B TOM YHCIIE 2020 2 576, 1347, 41,
CTPOHTENBHO- 52439 47798 24597
MOHTaXXHBIE 2022! 4794, 4 652, 142,
paboTs 93544 522 413
(nanee — CMP)

2.2 | CtpourenscT- 13,5 | 2020 | Monoxurensuoe |1 113 354, | Tocynaper- | Focymaper- | 2020- | 132 608, 132 608, 14913,
BO aBTOMO- KM 2022 | 3akmoYyeHHe 81 BEHHOE BEHHOE 2022 170 170 67
OunbHoi TAY "JleH0On- (B LeHaX | Ka3eHHOe Ka3zeHHOe
JOporH rocakcnepruza" 2021 yupexpe- | yupexae-

"Boiibokaio — ot 02.02.2021 roua) Hue Jlennn-| Hue JleHHH-

Hoswit BriT — Ne 47-1-1-3- rpaackoif | rpagckoii

Iyposo — 004034-2021 obnactu obnactu

[Mynbimeso — "Vnpasne- | "Ynpasne-

Ko3apeso" HUE aBTO- | HHE aBTO-

B KupoBckoM MOOHIBHBIX | MOOHABHBIX

paiioHe nopor zopor

H BonxoBckoM Jlenunrpagn-| Jlenunrpan-

paitone JlenuH- CKOii ckoit

TpafcKoi obnactn" ob6sactu”

001acTH, (nanee — (nanee -

B TOM HHCIE 'KV "Jlen- | TKY "Jlen-

TPOEKTHHIE asropop") | aBrozop")

paloTH!

B TOM HHCJIE 2020 24 500, 24 500,
NPOEKTHO- 000 000
H3BICKATEb- 2021 9 391, 91391,
ckue paboTsl 940 93985
(nanee — INHUP)

B TOM YHCIIE 2022 98 716, 98 716,
CMP 230 22989
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23

PekoHCTpYK-
1HA aBTOMO-
OubHOI
Zopory
obero
TMOIL30BAHHUA
perHOHANLHO-
ro 3HaueHHs
"IyTunoso —
Monsxn"

kM 0+600 -
kM 6+000

B KupoBckoM
paitone
Jleunurpan-
cxoit obnacTy,
B TOM 4HCIIE
NIPOEKTHBIE
paboThl

54
KM

2020 -
2022
(mpoexkT-
HblE
paboTh1)

B cranun
pa3paboTkH

KV "Jlen-
asroznop”

T'KY "Jlen-
asroaop"”

2020 -
2022

9354,
483

9354,
483

B TOM YHCNe
Mnup

2020

2194,
48276

2194,
48276

2022!

7 160,
00000

7 160,
00000

24

PekOHCTPYK-
1M aBTOMO-
OunsHOM
JOpory
obwero
MOABL30BAHUA
perHoHanb-
HOTO 3Ha4e-
Hud "13 kM
aBTOOPOTH
"Maructpars-
Hasn" -

cT. Anpakcun”
B KupoBcKOM
paitone
Jlenunrpan-
ckoit obnacty,
B TOM YHCIIE

4 kM

2020 -
2022
(poekT-
Hble
paborsl)

B craaun
paspaboTku

I'KY "Jlen-
asTozop"”

I'KY "Jlen-
aeTozpop"

2020 -
2022

8 146,
498

8 146,
498
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MPOEKTHHIE
paboTsl

B TOM YHCIIE
MUp

2020

5899,
510

5 899,
510

2021

4 652,
52202

4 652,
52202

2022'

2 246,
98798

2 246,
98798

2.5

PexoHCTpYK-
M4 aBTOMO-
6unbHOH
Joporu
obuiero
110J1b30BaHHA
perHoHanb-
HOro
3HaueHHA
"[Tetposo —
CTaHUMA
Manyxkca

B KupoBckoM
paiione
Jlenunrpasn-
ckoit
obnactu",

B TOM HHUCIIE
TIPOEKTHBIE
paboTh

16 km

2020 -
2022
(mpoexT-
HBIE
pabotsr)

B craguu
paspaboTku

I'KY "Jlen-
asTonop"

I'KY "Jlen-
aBroaop"

2020 -
2022

41224,
32311

41 224,
32311

B TOM UYHCJIE
131413

2020

23 700,
000

23 700,
000

2022!

17 524,
32311

17 524,
32311

5675,

2.6

PekoHCTPYK-
111 aBTOMO-
OWILHOIA
noporu obuero
HIOJIb30BAHNA
PETHOHANBHOTO
3HAYEHUA
"Toxse3n

x noc. Hen-

2020 -
2022
(mpoexT-
HbIE
paboThi)

B cTtanuu
pa3paboTkH

I'KY "Jlen-
asronop”

KY "Jlen-
aBToa0p”

2020 -
2022

6 851,
667

6851,
667
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noso" B Kun-
THCENNCKOM

paiione Jlenun-

rpaackoit
obnacty,

B TOM 4HCIIE
NPOEKTHBIE
paboThl

B TOM YHUCNE
MUP

2020

1599,
16666

1599,
16666

2022

5252,
50000

5252,
50000

2.7

Crpourens-
CTBO IBYX
NOABLE3AHBIX
nyTeit

K CTposie-
Mycs 00BeKTy:
"Ctpou-
TENLCTBO
o01eobpaszo-
BaTeJIbHOM
IKOJBI

Ha 220 mecT

B A.bonbas
IMycromepxa
Kunrucenn-
cKoro paiioHa
Jlennnrpan-
cxoit obnactn"
TIo aapecy:
JleHunrpan-
ckad obnacth,
Kunrucenm-
CKHii paiion,
1. bonsas
[yctomepxa
B Kunrucenn-
CKOM paiioHe
JleHuHrpan-
cKoit o6nacTH

0,36357
KM

2020

ITonoxurenbHoe
3aKII0YEHHE
T'AY "JlenoGn-
rocakcneprHsa”
0T 26.11.2018
Ne 47-1-7-0236-
18

24799,
11
(B neHax
2018
roja)

ITyctomep-
KCKOE
ceNnbeKoe
nocenexHmne
Kunru-
CENINCKOro
MYHHLIH-
ManbHOro
paiioHa

Iyctomep-
HKCKoe
cenbCKoe
noceneHue
Kunrn-
CEMICKOro
MYHHLH-.
ManbLHOro
paiiona

2020

22995,
98084

22 536,
06122

459,
91962

22995,
98
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B TOM 4MCIIE 2020 22995, 22 536, 459,
CMP 98084 06122 91962
2.8 | PexoHcTpyk- 1,633 | 2020- | IlonoxurensHoe | 162 953, | Kamenno- | Kamenno- | 2020- | 167 540, | 98 925, 65 262, 3351, 16875,
1M aBTOAOPO- KM 2022 | sakmoueHune 58 ropckoe ropckoe 2022 24300 60000 87463 76837 84
ru "TNoxbe3n AV "Jlenobn- | (B ueHax | ropoickoe | ropouckoe
k 1. Muxa- rocakcneprusa” 2018 TIOCETICHNE | MOceNieHne
neso” 0T 26.06.2019 rosa) Bri6opr- Bri6opr-
(1,633 kM) Ne 47-1-7-0118- CKOTO CKOro
19 paiiona paiioHa

B TOM YHCJIEe 2020 16 875, 16 538, 337,
CMP 84200 32516 51684

2021 69712, | 45772, 22 544, 1 394,

30393 800 81204 69189
2022 80 952, 53152, 26 179, 1619,
09707 800 73743 55964
2.9 | Crponrenscr- | 0,284 | 2015— | MonoxutensHoe | 49 905, | Buibopr- Bri6opr- 2022 - | 49905, 45912, | 3992, 6030,80

BO aBTOMO- KM 2023* | 3akmoueHue 09 cKuil CKHi 2023 090 682 408 :
OnnpHoi TAY "Jleno6a- | (B ueHax | pafioH paiioH
IOpOTH roc3kcnepTusa” 2019
"Tlombe3n 01 20.01.2014 roua)
K noc, Amuxo" Ne 47-1-7-0026-
no agpecy: 14 (fICQ,
Jlenunrpan- B CTaNH
ckas 061acTb, KOPPEeKTH-
Briboprexuit POBKH )
paiioH,
Cene3neBckoe
CeNbCKOe
nocenexue”
(0,284 xm/
26,5M)
B TOM YHCJIE 2022 22 830, 21 003, 1 826,
CMP 153 740 413

2023 27 074, 24908, | 2165,

937 942 995

Meponpusarue 2023 372392, | 249503, | 122889,
"CrpouTens- 68657 10000 59
CTBO H PEKOH- 2024 107422, 104200, | 3222,
CTPYKLHSA 68093 00 68093
aBTOMOOHIB-

HBIX 10por
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obwero
NOJL30BAHIA

¢ TBEPABIM
TNIOKPLITHEM,
BedywmHX

OT CETH aBTO-
MOGHIBHBIX
nopor ofero
110J1b30BaHHA

K 0011eCTBEHHO
3HAYHMBIM
oObexTaM
HaceNeHHBIX
ITyHKTOB,
pacnosoxeH-
HBIX Ha CeNb-
CKHX TeppHTO-
pusx, o6bexTam
NpOU3BOACTBA
H nepepaboTKH
npoayKUHH"

Meponpuatue "CTPOHTENBLCTBO, PEKOHCTPYKIIHA, KAMUTAILHbIH PEMOHT H p
CBA3bIBAIOINX 06BEKTHI CENILCKOXO03AICTBEHHOrO Ha3HaueHHs Mex Iy co0oii ¥ () ¢ Koporamu o61ero nojbr3oBaHua”

€MOHT aBTOMOOITBHBIX IOPOF,

Meponpustie
"Crponrefb-
CTBO, PEKOHCT-
PYKLHA, KanH-
TanbHLIA
PeMOHT

1 PEMOHT
aBTOMOOH/b-
HBIX J0pOT,
CBS3BIBRIOLINX
00BEKTHI
CeNbCKOXO0-
39{iCTBEHHOTO
Ha3HauyeHUd
Mexay coboit
u (W1H) ¢ Jopo-
ramH o01ero
nons3oBanua™

Cenbckoxo-
39ICTBCHHbIE
TOBapONPOM3-
BOJIHTEIH

CeNbCKOoX0-
35iCTBEHHBIE
TOBapONpPOU3-
BOJUTENH

2020

250881,
16839

190000,0

60881,
16839

2021

264205,
1339

189685,
3339

74519,8

2022

240000,0

190000,0

50000,0

2023

240000,0

190000,0

50000,0

2024

113422,
74654

90738,
19723

22684,
54931
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Beero 2020 350034, 288315, 838, 60881,
110 TIOANPO- 87460 02378 68243 16839
rpamme 2021 347961, 45772, 226274, 1394, | 74519,
"Pa3sutne 89970 80000 60781 69189 80000
TPaHCTIOPTHOH 2022 479477, 53152, 372736, 3588, 50000,
HHpacTpyk- 22649 80000 04043 38606 | 00000
TypeI 1 Gnaro- 2023 639467, | 249503, | 337798, 2165, | 50000,
ycTpoiicTsa 62357 |- 10000 52857 99500 | 00000
CeNnbCKUX 2024 220845, 194938, 3222, | 22684,
TeppUTOpHii 42747 19723 68093 54931
Jlenunrpan-

ckoit obmactn"”

ctpoky "Bcero mno rocyapcTBeHHO# nporpaMMe’ H3J0XKUTh B CIIEAYIOLIEH pelaKkuH:

Beero 2020 | 1472152, | 303450, | 1080815, | 27005, | 60881,
110 rocy- 621 400 157 895 168
JapCTBEHHOM 2021 | 2053214, | 450978, | 1484871, | 42844, | 74519,
IporpaMme 817 900 290 827 800
2022 | 890887, | 84377, | 747119, | 9390, | 50000,
871 300 929 642 000
2023 | 1040790, | 249503, | 738818, | 2469, | 50000,
654 100 529 025 000
2024 | 651740, 613792, | 15263, | 22684,
278 197 532 549

2. B npunoxennu 2 (Pacnpenenenue cybcupmii u3 obnactHoro 6romxera Jlenuurpanckoit obnactu Gromxeram
MyYHHIUNANBHBIX 0oOpa3oBanHui JleHuHrpajckod o6nacT Ha TeKymud (UHAHCOBBHIA TOXA M HA IUIAHOBBIA mepHON,
TpEeNOCTaBISEMBIX B PaMKaX ToCyJapcTBeHHOH mporpammsl JleHuHrpanckod obnactu "KoMIUIEKCHOe pa3sBUTHE CENbCKHX
Teppuropuii JlenuHrpasickoit obnactu"):

pacrpesiesienue cybcumuii GromxeTraM MyHHLMIANBHBIX 00pa3oBaHud JIeHMHrpaackod o67acTH Ha CTPOMTENBCTBO
M PEKOHCTPYKLHIO aBTOMOOHJIBHBIX JOPOr OOIIEro MOJIb30BaHHsS C TBEPABIM IOKPHITHEM, BEIYIIHX OT CETH aBTOMOOMIIbHBIX
fopor o6INEro MONb30BaHUA K OOIIECTBEHHO 3HAYMMBIM OOBEKTAM HACEJNIEHHBIX IIYHKTOB, DACHONOXEHHBIX Ha CENbCKHX
TepPUTOPHAX, 00BEKTaM MPOU3BOJCTBA H NEpepaboTKH MPOYKIMH, B paMKaX pealH3aly OCHOBHOTO MeponpHsTHs "Pa3BuThe
CeTH aBTOMOOMIIBHBEIX JIOpOT, BEOyIIMX K OOIIECTBEHHO 3HAaYUMBIM O0BEKTaM U OOBEKTaM XO3MHMCTBYIOUIMX CyOBEKTOB,
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PAcCIIONOKEHHBIX Ha CENbCKUX TeppuTOpHsX" MOATpOrpammbl "Pa3BuTHe TPAHCTIOPTHOM HH(PACTPYKTYpHI M GraroycTpoicTsa

CeNbCKUX TeppuTopuit JleHMHrpaacKo o6acTu" M3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH pelakInm:

"PACITIPEJIEJIEHME
cy6cuauit GroKeTaM My HULMIATBHBIX oGpasoBanuii JleHHHrpasicko 061aCTH Ha CTPOUTENBCTBO M PEKOHCTPYKIMIO
ABTOMOBHIBHBIX HOPOT OBUIETO MOTb30BAHMUSA C TBEPABIM MOKPBITHEM, BEAYIIHMX OT CETH aBTOMOOMJIBHBIX IOPOT
06ILEro NMOJb30BaHKs K 001eCTBEHHO 3HAUNMBIM 00BEeKTaM HaceJIeHHBIX ITYHKTOB, PAclo0KEHHBIX Ha CEIbCKUX
TeppUTOpHsX, 06BeKTaM NPOU3BOACTBA U nepepaboTKU NPORYKIMH, B paMKaX peau3aliiiy OCHOBHOTO MEPOIPUATHA
"Pa3BHTHE CETH ABTOMOOGHIBHBIX 0POT, BEIYIIMX K OOLIECTBEHHO 3HANMBIM 00BbeKTaM U 00beKTaM X03HCTBYIOIINX
CyOBEKTOB, PACIIOJIOKEHHBIX HA CENBCKUX TeppuTOpHaAX" MOANPOrpaMMEl "Pa3BUTHE TPaHCIIOPTHOH
uHMPACTPYKTYpHI M 61aroyCTpOHCTBa CENBCKAX Tepputopwii JlennHrpajckoit obnactu"

Ne Haumenosanue Pasmep cybcumun (Thic. pyOneit)
n/n MYHAIHUNATBHOTO o0pa3oBaHHA 2021 ron 2022 rox 2023 rox
1 | BonxoBckuii MyHHIMIANBHBIA paiioH ‘ 4652,52202
2 | Beiboprckuii paiioH 21003,74 24908,942
HTtoro 25656,26202 24908,942 "

pacripenienenne cybcnnuii OromxeTaM MyHHIMDATBHBIX o6pazopanuii JIeHMHrpanckod o6nacTH Ha obecneueHne
KOMILIEKCHOTO Pa3BUTHs CeIbCKUX TEPPUTOPHII B paMKax peanu3alii 0CHOBHOTO MeponpusTHs "Pa3BUTHE CETH YUpeKAeHNH
KyJIbTYpHO-OCYTOBOTO THIIA, COLHMAIBHOr0 HasHAICHUA Ha CelbCKUX TeppuTopusax" moanporpammbl "CoBpeMeHHBIH 00MK
CeNbCKMX TeppuTopuii  JIeHMHIpajcKo# obnacTn" (MepompHATHE 10 KamUTalbHOMY PEMOHTY 00BEKTOB) H3IIOXKHUTh
B CIIEIYIOILIEH PEaKIIH:
"PACITPEJIEJIEHME
cy6cuauit GromxeTaM MyHHIUIANBHBIX o6pasopanmii JIeHMHrpasIcKo# 061acT Ha 0becTieYeHne KOMILICKCHOrO pasBuTHA
CeNbCKUX TEPPUTOPHIL B paMKax peany3ali OCHOBHOr0 MEpONpHUATHA "Pa3BUTHE CETH YUPEXKACHUHN KYIbTypHO-
JOCYTOBOTO THIIA, COIMANLHOr0 Ha3HAYEHU Ha CEECKAX TeppuTOpusAx" moxnporpamMme! "CoBpeMeHHEIH obnuk
cenbCKUX Tepputopuii JIeHNHrpanckoi obnactu" (MepONpUATHE N0 KANUTAILHOMY PEMOHTY 00BEKTOB)

Ne HanmeHoBanue Pasmep cybcumuH (ThIC. pybiei)
n/n 'MYHHIHMIATBHOTO 00pa3oBaHuA 2021 rox 2022 ron 2023 rox

1 | BonxoBcKuil MyHHIIHTATBHEIN paifoH
1.1 | KomuanoBckoe CeNnbCKOE NOCENCHHE 18343,88059
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10
HepacnpeneneHHEIH pe3epB 477,91045
Wroro 18821,79104




